

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1

Система менеджмента качества соответствует требованиям ISO 9001, IATF 16949, СТО Газпром 9001



Грузополучатель, адрес

Общество с ограниченной ответственностью "А ГРУПП Логистик"

142155, Россия, Московская обл., Подольск, мкр. Львовский, пр-д Metallургов, д. 4Б

Станция ГРИВНО

Номер контракта-договора 643/00186217-62699

Номер т/с 63464770

Заказ № 40/4-19173



Наименование продукции

Лист 1 Листов 2
Кол-во товара 4 Масса нетто факт 65,215

Лист г/к

Стандарт (марки / поставки / профиля) ГОСТ 380-2005 / ГОСТ 16523-97 / ГОСТ 19903-2015

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз №	Плавка	Партия/Ед	Марка	Размеры, мм	Кол-во	Кол-во листов	Масса нетто факт, т	Масса брутто факт, т	Ид №	Номер материала
1	10	348007	15782 001	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.665	4.670	10051769219	AG-00005618
2	10	348007	15782 002	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.665	4.670	10051769220	AG-00005618
3	10	348007	15782 003	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.660	4.665	10051769221	AG-00005618
4	10	348007	15782 004	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.680	4.685	10051769254	AG-00005618
5	10	348007	15782 005	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.655	4.660	10051769255	AG-00005618
6	10	A246920	11590 001	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.655	4.660	10051769000	AG-00005618
7	10	A246920	11590 002	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.645	4.650	10051769009	AG-00005618
8	10	A246920	11590 003	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.650	4.655	10051769013	AG-00005618
9	10	A246920	11590 004	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.690	4.695	10051769028	AG-00005618
10	10	A246920	11590 005	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.700	4.705	10051769036	AG-00005618

Качественные характеристики

№ пп	Кромка	Класс прочности	Кат. н хар-к	Группа поверхности	По размерам	Плоскости	Свариваемость
1-10	НО	OK360В	5	IV	форма IV	ПН	СВ

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	N %	As %
1-5	0.17	0.22	0.33	0.005	0.014	0.02	0.01	0.01	0.004	0.001
6-10	0.17	0.18	0.42	0.010	0.012	0.03	0.01	0.01	0.006	0.001

Результаты испытаний

№ пп	Рулон	Предел прочн-ти сигма-в, поперек, Н/мм2	Относительное удлинение дельта-4, поперек, %	Холодный изгиб. 180°, поперек
1-5	02	472	29	УД
6-10	01	477	28	УД

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз №	Плавка	Партия/Ед	Марка	Размеры, мм	Кол-во	Кол-во листов	Масса нетто факт, т	Масса брутто факт, т	Ид №	Номер материала
11	10	A246920	11590 006	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.700	4.705	10051769064	AG-00005618
12	10	A246920	11590 007	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.710	4.715	10051769070	AG-00005618
13	10	A246920	11590 008	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	21	4.455	4.460	10051769077	AG-00005618
14	10	A246920	11590 009	Ст3сп - 5	3.00 x 1500 x 6000	1	22	4.685	4.690	10051769083	AG-00005618
						14	307	65.215	65.285		

Качественные характеристики

№ пп	Кромка	Класс прочности	Кат. н. хар-к	Группа поверхности	По размерам	Плоскостн	Свариваемость
11-14	НО	ОК360В	5	IV	форма IV	ПН	СВ

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	N %	As %
11-14	0.17	0.18	0.42	0.010	0.012	0.03	0.01	0.01	0.006	0.001

Результаты испытаний

№ пп	Рулон	Предел прочн-ти сигма-в, поперек, Н/мм2	Относительное удлинение дельта-4, поперек, %	Холодный изгиб, 180°, поперек
11-14	01	477	28	УД

Примечание: Состояние поставки: Металл в горячекатаном состоянии.

Указанная в сертификате качества продукция соответствует действующим стандартам, техническим условиям, дополнительным требованиям спецификации (заказа). При переписке по вопросам качества ссылаться на номер сертификата.

Стан 2000



Документ подписан электронной подписью,
Сертификат подписи
05341DBF001AB2BE8B42B172C8E78EEB25
Действителен с 31.10.2024 по 31.10.2025
Владелец 35735 Чистякова Л.В., 05.12.2024
19:19:00
ПАО "Северсталь", г. Череповец, Мира 30

Используйте QR-код
для проверки
подлинности
сертификата



Сайт для проверки
сертификата
check.severstal.ru

Проверочный код 0400956785

Сервер проверки электронной подписи: <https://kcs.severstal.ru/ucb5/signature>

